-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576
Under 15 Femminile Regionale n.17
Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
13953 Basket Piu' Rezzato BASKET VERDELLO
(BACCAGLIONI L.)
13954 Essentia BONATE ISOLA BASKET TEAM CREMA
(AVAGLIANO T.)
13955 EDELWEISS ALBINO POL. VOBARNO
(DID I.)
13956 AZZURRA BRESCIA VANOLIYOUNG CREMONA
giocata il 20/12/2025 (SENINI F.)
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
14031 CSF BASKET CARNATE USMATE
(FERRARIO G.)
14032 CARUGATE BASKET CLUB Metalfar Prodotti CASA DELLA
giocata il 20/12/2025 (BERNOCCHI M.)
14034 POB Binzago 2017 BASKET ROBBIANO
giocata il 20/12/2025 (SINDONA M.)
14035 POLISPORTIVA COMENSE 2015 G.S. VILLAGUARDIA

giocata il 20/12/2025 (VALAGUSSA D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

69 - 36

60 - 46

81 - 26

111-51

49 - 50

57 - 33

43 - 57

84 - 38

1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Under 15 Femminile Regionale n.17

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
14495 TUMMINELLI MILANO
14496 C R A C BIONICS BUCCINASCO
14497 O PS A BRESSO
14498 EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
14499 HERE YOU CAN

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

BASKET FEMM. MILANO
(CITERIO T.)

GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
(GRANIERI C.)

GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
giocata il 20/12/2025 (DONATO V.)

BRONI BASKETBALL ACADEMY

giocata il 20/12/2025 (MASALA A.)

SAN GABRIELE BASKET
(MAZZOLARI M.)

BASKETTIAMO VITTUONE

giocata il 20/12/2025 (CE'M.)

POL. GAREGNANO
(TALAMONA M.)

TMD Utensili Speciali PATRIA

giocata il 20/12/2025 (LORENZI M.)

Gara n.

14586 KATIA TOURS LAINATE
14587 BASKET FEMM. GAVIRATESE
14588 SPORTLANDIA TRADATE
14589 SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

giocata il 20/12/2025 (GRECO D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

37-70

38-41

21-91

42 - 49

36 - 68

63 - 46

48 - 41

58 - 53

66 - 47

2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Under 15 Femminile Regionale n.17

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1992 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1415

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B

AZZURRA BRESCIA

Basket Piu' Rezzato
EDELWEISS ALBINO
Essentia BONATE ISOLA
VANOLIYOUNG CREMONA
BASKET LIONS DEL CHIESE
BASKET TEAM CREMA
BASKET VERDELLO

POL. VOBARNO

Note:

o oo o0 o0 N oo N Q@O

OFRPr NN WMMNOONIZ

o oA M BMDNDNRFR O T

671
377
355
338
383
251
386
294
133

288
298
309
334
383
343
322
363
548

O OO0 OO0 o0oooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1993 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1416

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

POLISPORTIVA COMENSE 2015

Priula MORBEGNO 70

G.S. VILLAGUARDIA

BASKET ROBBIANO

USMATE

CARUGATE BASKET CLUB

CSF BASKET CARNATE

Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA
POB Binzago 2017

CARPE DIEM CALOLZIO

© O N UAWN R
NN NNNNNN~NNO

=
o

Note:

oo NN KMDMNOOOOOO NI

N N O o ww NN OO0

630
494
426
425
335
351
361
280
234
205

201
236
359
354
319
396
414
457
495
510

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1994 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1417

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B

=
o

C R A C BIONICS BUCCINASCO
GEAS BASKET ACADEMY BIANCO
GEAS BASKET ACADEMY ROSSO
BASKET FEMM. MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
SAN GABRIELE BASKET

EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO
HERE YOU CAN

O P S ABRESSO

TUMMINELLI MILANO

Note:

NN NNNNNN~NNO

OFRr N WAMADMDMNOUODOOOOIL

N o O W W WNPEFE - T

383
413
393
311
305
412
321
312
250
237

244
228
278
288
307
328
268
438
449
509

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1995 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1418

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

© o NoO o WN B

=
o

BASKET ACADEMY TICINO FERNO
KATIA TOURS LAINATE

SAN VITTORE OLONA 1906

ARDOR BOLLATE

SPORTLANDIA TRADATE

TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO
HUB DEL SEMPIONE
BASKETTIAMO VITTUONE

BASKET FEMM. GAVIRATESE

POL. GAREGNANO

Note:

NN NNNNNN~NNO

O R, NN WMDMNOONNIZ

N O OOk WWNO O T

474
404
358
403
394
348
380
300
280
247

261
260
365
363
358
365
415
372
452
377

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



