



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Under 15 Femminile Regionale n.17

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

13953	Basket Piu' Rezzato	BASKET VERDELLO (BACCAGLIONI L.)	69 - 36
13954	Essentia BONATE ISOLA	BASKET TEAM CREMA (AVAGLIANO T.)	60 - 46
13955	EDELWEISS ALBINO	POL. VOBARNO (JDID I.)	81 - 26
13956	AZZURRA BRESCIA	VANOLIYOUNG CREMONA giocata il 20/12/2025 (SENINI F.)	111 - 51

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

14031	CSF BASKET CARNATE	USMATE (FERRARIO G.)	49 - 50
14032	CARUGATE BASKET CLUB	Metalfar Prodotti CASA DELLA giocata il 20/12/2025 (BERNOCCHI M.)	57 - 33
14034	POB Binzago 2017	BASKET ROBBIANO giocata il 20/12/2025 (SINDONA M.)	43 - 57
14035	POLISPORTIVA COMENSE 2015	G.S. VILLAGUARDIA giocata il 20/12/2025 (VALAGUSSA D.)	84 - 38

COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Under 15 Femminile Regionale n.17

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

14495	TUMMINELLI MILANO	BASKET FEMM. MILANO (CITERIO T.)	37 - 70
14496	C R A C BIONICS BUCCINASCO	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO (GRANIERI C.)	38 - 41
14497	O P S A BRESCO	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO giocata il 20/12/2025 (DONATO V.)	21 - 91
14498	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	BRONI BASKETBALL ACADEMY giocata il 20/12/2025 (MASALA A.)	42 - 49
14499	HERE YOU CAN	SAN GABRIELE BASKET (MAZZOLARI M.)	36 - 68

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

14586	KATIA TOURS LAINATE	BASKETTIAMO VITTUONE giocata il 20/12/2025 (CE' M.)	63 - 46
14587	BASKET FEMM. GAVIRATESE	POL. GAREGNANO (TALAMONA M.)	48 - 41
14588	SPORTLANDIA TRADATE	TMD Utensili Speciali PATRIA giocata il 20/12/2025 (LORENZI M.)	58 - 53
14589	SAN VITTORE OLONA 1906	ARDOR BOLLATE giocata il 20/12/2025 (GRECO D.)	66 - 47

COMUNICATO UFFICIALE N.1961 DEL 23/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.576

Under 15 Femminile Regionale n.17

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

23/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1992 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1415

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	7	7	0	671	288	0	14
2	Basket Piu' Rezzato	6	5	1	377	298	0	10
3	EDELWEISS ALBINO	6	4	2	355	309	0	8
4	Essentia BONATE ISOLA	6	4	2	338	334	0	8
5	VANOLIYOUNG CREMONA	7	3	4	383	383	0	6
6	BASKET LIONS DEL CHIESE	6	2	4	251	343	0	4
7	BASKET TEAM CREMA	6	2	4	386	322	0	4
8	BASKET VERDELLO	6	1	5	294	363	0	2
9	POL. VOBARNO	6	0	6	133	548	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1993 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1416

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	7	7	0	630	201	0	14
2	Priula MORBEGNO 70	7	6	1	494	236	0	12
3	G.S. VILLAGUARDIA	7	5	2	426	359	0	10
4	BASKET ROBBIANO	7	5	2	425	354	0	10
5	USMATE	7	4	3	335	319	0	8
6	CARUGATE BASKET CLUB	7	4	3	351	396	0	8
7	CSF BASKET CARNATE	7	2	5	361	414	0	4
8	Metalfar Prodotti CASA DELLA GIOVENTU' ERBA	7	2	5	280	457	0	4
9	POB Binzago 2017	7	0	7	234	495	0	0
10	CARPE DIEM CALOLZIO	7	0	7	205	510	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1994 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1417

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	7	6	1	383	244	0	12
2	GEAS BASKET ACADEMY BIANCO	7	6	1	413	228	0	12
3	GEAS BASKET ACADEMY ROSSO	7	5	2	393	278	0	10
4	BASKET FEMM. MILANO	7	4	3	311	288	0	8
5	BRONI BASKETBALL ACADEMY	7	4	3	305	307	0	8
6	SAN GABRIELE BASKET	7	4	3	412	328	0	8
7	EGLUE CASSINA NUOVA SENAGO	7	3	4	321	268	0	6
8	HERE YOU CAN	7	2	5	312	438	0	4
9	O P S A BRESCO	7	1	6	250	449	0	2
10	TUMMINELLI MILANO	7	0	7	237	509	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1995 DEL 24/12/2025

UFFICIO GARE N. 1418

Under 15 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	7	7	0	474	261	0	14
2	KATIA TOURS LAINATE	7	7	0	404	260	0	14
3	SAN VITTORE OLONA 1906	7	5	2	358	365	0	10
4	ARDOR BOLLATE	7	4	3	403	363	0	8
5	SPORTLANDIA TRADATE	7	4	3	394	358	0	8
6	TMD Utensili Speciali PATRIA BUSTO	7	3	4	348	365	0	6
7	HUB DEL SEMPIO	7	2	5	380	415	0	4
8	BASKETTIAMO VITTUONE	7	2	5	300	372	0	4
9	BASKET FEMM. GAVIRATESE	7	1	6	280	452	0	2
10	POL. GAREGNANO	7	0	7	247	377	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102